
Shtojca  11 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 12.07.2023 

Drejtuar: NELSA  

           Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1, 

Dajt/Tirane Kodi Postar: 1001 

 

Procedura e prokurimit/lotit ;E Hapur E Thjeshtuar 

Numri i procedurës:1 Ref-71605-06-05-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizim dhe sherbime me ushqim per menca,  

Fondi Limit,4.800.000 (kater milion e teteqind mije) leke pa tvsh ,   Publikimet e mëparshme (nëse është 

rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1._________Dajti Park 2007_____________________Nipt:K11507003S________________ 

Vlera  :3.600.360 (tre milion e gjashteqind mije e treqind e gjashtedhjete)_leke pa TVSH  

  

2.NELSA__ Nipt    J71601012S________________________ 

Vlera  ___4.140.000 (kater milion e njeqind e dyzet  mije) leke pa TVSH_  

Etj.___________________ _____________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________Dajti Park 2007_____________________Nipt:K11507003S________________ 

Vlera  :3.600.360 (tre milion e gjashteqind mije e treqind e gjashtedhjete)_leke pa TVSH  

Subjekti eshte skualifikuar pasi ne dokumentacionin e dorezuar elektrinikish vlera e sigurimit te ofertes 

eshte me  e ulet se vlera e kerkuar ne dokumentat standarte te tederit DST 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera e kerkuar eshte 96000(nentedhje e gjashte mije) lek 

Vlera e dorezuar eshte 960(nenteqind e gjashtedhjete )lek  

2._________________________________                    _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonimik  NELSA me adrese Lagjja 

Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1, Dajt/Tirane Kodi 

Postar: 1001  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4.140.000 (kater milion e njeqind e 

dyzet  mije) leke pa TVSH_  /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Komunitare Per Persona me Aftesi te Kufizuara  me 

adrese RR.Dritan Hoxha, Njesia Administrative nr. 11 Laprake Tirane sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15(pesembedhjete) _ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

 

ARLINDA BILALI  



 


